
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze, Specializace ve zdravotnictví, obor         

                                                          FYZIOTERAPIE

Autor práce: Šárka JANČOVÁ

Vedoucí práce: Mgr. Pavla FORMANOVÁ

Název práce:

Změny nálezů Computerové kineziologie u LS syndromu po 2 měsíční 

kinezioterapii dle CK.

Autor posudku: Doc. MUDr. Dobroslava Jandová

Oponent   

Body

0-4

1

Využití počítačové techniky v medicíně a zvláště v rehabilitaci jako validní průkazný materiál pro důkaz 

efektivity procedur oboru fyzioterapie je naprosto neotřelé novátorské téma. Bakalářská práce je 

originální. Praktická potřeba zavedení informačních technologií v oboru Fyzioterapie je vysoká a 

uplatnění předpokládaných výstupů práce nejvýše aktuální.

4

2 Autorka pracovala samostatně. Pro ovládnutí problematiky podstoupila náročné zaškolení v nových 

algoritmech vyšetření a zpracování výstupů výzkumu.Bakalářskou práci rozdělila na teoretickou část a 

na praktickou- kde zpracovala precizně 5 kazuistik. Vyhledala samostatně odbornou literaturu

4

3 Samostatné zvládnutí odborného problému se projikovalo do celé práce, racionálně a logicky vrstvila v 

jednotlivé kapitoly, podrobně popsala získané údaje, které vhodně seřadila do tabulek. Výsledky a 

závěry práce prokázaly skutečný praktický i teoretický přínos použití nových technik ve fyzioterapii

4

Formální zpracování práce dobré, jazyková a stylistická úroveň výborná, rozsah práce přesahuje 

značně požadované parametry bakalářské práce, odpovídá magisterské práci.
4



Poznámky, 

doplňky 

posuzovatele: nejsou

Otázky k 

obhajobě:

V čem vidí autorka práce  při využití informačních technologií typu CK ve 

fyzioterapii jako největší efekt- benefit  - pro pacienta?

Hodnocení celkem: Doporučuji práci k obhajobě

Návrh klasifikace práce: výborně 

Datum: 21.5.2013

Podpis: Doc.MUDr. Dobroslava Jandová- oponent

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka


